
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E - CADETTI/E
2^ Giornata

Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO ARSIZIO - BUSTO ARSIZIO

RISULTATI

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 43.78 799

2 7 16 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 44.04 783

3 5 18 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 45.08 723

4 4 13 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 45.44 702

5 2 19 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 45.56 695

6 1 8 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 45.60 693

7 6 2 COSTACURTA Anna 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 46.08 666

8 3 22 TOSCANO Martina 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 47.96 566

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.68 634

2 4 7 MAGRINI Arianna 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 47.04 614

3 7 10 NATALE Giulia 1998 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 48.60 533

4 1 27 COTARDO Maddalena 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 48.68 529

5 3 28 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 CF VA129 POL. OLONIA 49.92 469

6 8 12 MOTTA Marta 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 50.32 450

7 2 1 ALBRIZIO Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 50.66 434

8 5 21 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 51.64 389

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 15 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.30 654

2 1 6 PONTI Chiara 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 46.46 646

3 8 23 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 47.44 593

4 6 25 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.70 528

5 5 4 FABRIS Camilla 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.62 436

6 3 3 GIORGIO Sharon 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 51.80 382

7 4 11 SACCHET Beatrice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 54.58 267

8 2 31 COLLAUTO Giada 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.26 242

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 30 GRAUSO Micol 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.06 613

2 6 26 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.56 535

3 1 24 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.22 503

4 4 20 GAGGIOTTI Federica 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.50 489

5 7 32 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.52 488

6 5 29 MARTIGNONI Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 49.72 478

7 3 9 VALERIO Chiara 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 50.04 463

8 2 17 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 51.40 400

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 43.78 799

2 7 16 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 44.04 783

3 5 18 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 45.08 723

4 4 13 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 45.44 702

5 2 19 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 45.56 695

6 1 8 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 45.60 693

7 6 2 COSTACURTA Anna 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 46.08 666

8 7 15 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.30 654

9 1 6 PONTI Chiara 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 46.46 646

10 6 14 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.68 634

11 4 7 MAGRINI Arianna 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 47.04 614

12 8 30 GRAUSO Micol 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.06 613

13 8 23 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 47.44 593

14 3 22 TOSCANO Martina 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 47.96 566

15 6 26 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.56 535

16 7 10 NATALE Giulia 1998 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 48.60 533

17 1 27 COTARDO Maddalena 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 48.68 529

18 6 25 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.70 528



19 1 24 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.22 503

20 4 20 GAGGIOTTI Federica 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.50 489

21 7 32 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.52 488

22 5 29 MARTIGNONI Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 49.72 478

23 3 28 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 CF VA129 POL. OLONIA 49.92 469

24 3 9 VALERIO Chiara 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 50.04 463

25 8 12 MOTTA Marta 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 50.32 450

26 5 4 FABRIS Camilla 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.62 436

27 2 1 ALBRIZIO Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 50.66 434

28 2 17 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 51.40 400

29 5 21 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 51.64 389

30 3 3 GIORGIO Sharon 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 51.80 382

31 4 11 SACCHET Beatrice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 54.58 267

32 2 31 COLLAUTO Giada 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.26 242

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 LOMBARDO Caterina 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:20.20 693

2 437 BOGA Grace 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 3:25.88 626

3 436 BIAZZI Arianna 1998 CF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3:30.22 577

4 435 BAZZI Anna 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 3:32.68 549

5 439 GRECO Arianna 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:35.86 515

6 442 PASSERA Alessia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.80 484

7 441 MAGNO Sofia Maria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:49.10 381

8 438 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4:25.26 91

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.22 964

2 8 1 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.38 931

3 2 3 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 13.04 829

4 5 4 GISO Rebecca 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.20 806

5 7 6 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 13.60 751

6 6 2 VILLA Veronica 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 15.84 461

7 4 7 GALVAGN Cristina 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 17.46 272

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.95 798

1°: 4.95  2°: N  3°: 4.70    4°: 4.11  5°: 4.23  6°: N   

2 24 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 4.42 626

1°: 4.39  2°: 4.12  3°: 4.31    4°: 3.91  5°: 4.15  6°: 4.42   

3 9 ROSSI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.38 613

1°: 3.26  2°: 4.38  3°: 4.12    4°: 4.10  5°: 4.25  6°: 4.20   

4 8 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.36 607

1°: 3.98  2°: 4.36  3°: 3.98    4°: 4.21  5°: 3.93  6°: 4.31   

5 31 BADOGLIO Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.21 560

1°: 3.80  2°: 3.49  3°: 4.21    4°: 4.13  5°: 3.93  6°: 3.81   

6 4 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.16 545

1°: 3.80  2°: 4.16  3°: 3.57                    

7 5 JESHILAJ Klaudia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.13 536

1°: 4.13  2°: N  3°: 3.32                    

8 16 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 4.12 533

1°: 4.10  2°: 4.12  3°: 3.78    4°: R  5°: R  6°: R   

9 28 GARAGIOLA Benedetta 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.09 524

1°: 4.09  2°: 4.07  3°: 3.90                    

10 23 TAGLIABUE Beatrice 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.00 497

1°: 3.43  2°: 4.00  3°: 3.68                    

11 1 LIOTTI Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.98 491

1°: 3.90  2°: 3.98  3°: 3.96                    

12 29 SANTAMBROGIO Giulia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.94 479



1°: 3.82  2°: 3.70  3°: 3.94                    

13 11 MAGRINI Arianna 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 3.93 476

1°: 3.83  2°: 3.73  3°: 3.93                    

14 26 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.92 473

1°: 3.78  2°: 3.92  3°: 3.78                    

15 22 NUMEROLI Rita 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.87 458

1°: 3.62  2°: 3.73  3°: 3.87                    

16 3 BUTTOL Letizia 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.84 449

1°: 3.80  2°: 3.84  3°: 3.64                    

17 18 BISCARDINI Silvia 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.83 446

1°: 3.26  2°: 3.83  3°: 2.70                    

18 17 CARNELLI Cristina 1998 CF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.82 444

1°: 3.82  2°: 3.67  3°: 3.82                    

19 35 SASSI Eleonora 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.81 441

1°: 3.44  2°: 3.42  3°: 3.81                    

20 10 VILLA Veronica 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 3.78 432

1°: 3.78  2°: 3.58  3°: 3.25                    

21 2 COSTACURTA Anna 1999 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.75 423

1°: 3.75  2°: 3.71  3°: 3.20                    

22 36 HIRN Giulia 1998 CF VA129 POL. OLONIA 3.70 409

1°: 3.36  2°: 3.70  3°: 3.30                    

23 30 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.66 397

1°: 3.53  2°: 3.66  3°: 3.58                    

24 19 SACCHET Beatrice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.57 372

1°: 3.57  2°: 3.57  3°: 3.37                    

25 14 CAWTHORNE Marianna 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 3.52 357

1°: 3.45  2°: 3.52  3°: 3.39                    

26 12 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 3.52 357

1°: 3.52  2°: 3.42  3°: 3.28                    

27 32 GALVAGN Cristina 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 3.50 352

1°: 3.50  2°: 3.25  3°: 3.23                    

28 38 ANCHIERI Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.42 329

1°: 3.09  2°: 3.23  3°: 3.42                    

29 34 BACCHETTA Greta 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.29 294

1°: 3.24  2°: 3.29  3°: 3.06                    

30 27 GALLI Lisa 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.28 291

1°: 3.24  2°: 3.16  3°: 3.28                    

31 37 GUALTIERI Serena 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.20 269

1°: 3.18  2°: 3.20  3°: 3.19                    

32 6 FABRIS Camilla 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.18 264

1°: 2.92  2°: 3.18  3°: 3.14                    

33 25 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 3.18 264

1°: 2.77  2°: 3.18  3°: 3.12                    

34 13 VALERIO Chiara 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 3.07 234

1°: 2.79  2°: 2.41  3°: 3.07                    

35 20 FISCHI Laura 1999 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3.05 229

1°: 3.05  2°: 2.81  3°: N                    

36 33 SGUAZZA Viviana 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 2.76 154

1°: 2.76  2°: 2.67  3°: 2.41                    

37 21 MILANESI Alessia 1999 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 2.30 41

1°: 1.82  2°: 2.30  3°: 1.85                    

38 15 COLOMBO Francesca 1999 CF VA129 POL. OLONIA 2.07  

1°: 2.07  2°: 1.87  3°: 1.96                    

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BARATELLA Alice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 22.90 605

1°: 17.46  2°: 22.02  3°: N    4°: N  5°: 22.90  6°: 22.08   

2 2 ROSSI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 21.68 567

1°: 21.11  2°: 21.25  3°: N    4°: N  5°: 18.38  6°: 21.68   

3 11 EL MALLOUKI Magda 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 21.12 550

1°: 18.15  2°: 21.00  3°: 21.12    4°: 19.87  5°: 19.06  6°: 20.73   

4 3 GHISLERI Giorgia 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 18.85 479

1°: 15.78  2°: 17.97  3°: N    4°: N  5°: 18.85  6°: N   

5 6 ANDREAZZA Giulia 1998 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.48 434

1°: 17.48  2°: N  3°: 15.26    4°: N  5°: 15.42  6°: N   

6 7 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 16.76 411

1°: N  2°: 16.76  3°: 15.76    4°: N  5°: N  6°: 13.79   



7 4 FABBRO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 15.93 383

1°: 15.78  2°: 15.34  3°: 15.93                    

8 9 NILI Filomena 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.90 382

1°: N  2°: N  3°: 15.90                    

9 10 CAGNA Silvia 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.94 316

1°: N  2°: 13.94  3°: 13.74                    

10 1 SIMONOTTI Elisa 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.81 311

1°: N  2°: 13.81  3°: 12.82                    

11 8 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 12.39 262

1°: 12.39  2°: 11.56  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ANDREAZZA Giulia 1998 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.24 732

1°: 24.27  2°: 28.86  3°: 28.08    4°: 28.84  5°: 33.24  6°: 31.23   

2 3 BARATELLA Alice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 27.66 623

1°: 27.66  2°: 24.01  3°: 27.09    4°: N  5°: N  6°: 24.40   

3 2 BASSI Tea 1998 CF VA129 POL. OLONIA 27.13 612

1°: 23.42  2°: 22.91  3°: 24.47    4°: 26.56  5°: 27.13  6°: N   

4 5 CAGNA Silvia 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.04 409

1°: 17.72  2°: 17.76  3°: N    4°: 17.62  5°: 18.04  6°: 17.64   

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 455 DOGHMI Hanane 1998 CF VA129 POL. OLONIA 20:07.17 464

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.40 786

2 8 22 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 39.12 736

3 1 19 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.56 641

4 5 8 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.22 599

5 4 5 FELICI Gabriele 1998 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 41.26 596

6 2 10 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.92 556

7 7 29 PETTINARI Yury 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 42.66 512

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 SANTORO Mattia 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.34 591

2 7 32 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.62 574

3 5 36 MACCHI Davide 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 42.34 531

4 6 9 PISONI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 42.90 498

5 2 21 CROTTA Davide 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 43.32 474

6 3 23 DE AMBROGGI Alessandro 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 43.36 471

7 8 38 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.82 391

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 34 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 41.60 575

2 7 26 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.76 449

3 2 12 LORENZANI Vittorio 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 44.70 398

4 5 13 GRASSI Ivan 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 44.82 391

5 8 39 ARIOLI Marco 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 44.94 385

6 4 3 PERONI RANCHET Mattia 1998 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 46.72 296

7 3 48 BORTOLUZZI Cristian 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.68 252

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 ZARDINI Mirko 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 43.98 437

2 8 11 BERNASCONI Gabriele 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 45.80 341

3 5 18 REINA Ettore 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 46.56 304



4 3 37 GARIBOLDI Paolo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.08 234

5 6 14 VERGA Luca 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.24 227

6 2 15 TURRA Davide 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.88 123

7 7 24 CINCO Tommaso 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.06 116

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.04 548

2 2 17 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 42.84 501

3 4 7 DALLU' Filippo 1999 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 43.68 453

4 8 33 PULZATO Federico 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 44.26 421

5 7 1 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.50 408

6 6 27 ROMANIELLO Marco 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.74 344

7 5 41 BRUSA Martino 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 47.16 276

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 SPENA Alessandro 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 44.08 431

2 5 25 CINOTTI Riccardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.68 399

3 8 20 RUGGERI Fabio 1998 CM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 45.30 366

4 4 42 POVOLO Gabriele 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 46.10 326

5 7 16 MARTINELLI Gabriele 1999 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 48.88 200

6 2 40 RIZZO Alessandro 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 49.54 173

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.40 786

2 8 22 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 39.12 736

3 1 19 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.56 641

4 5 8 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.22 599

5 4 5 FELICI Gabriele 1998 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 41.26 596

6 4 30 SANTORO Mattia 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.34 591

7 6 34 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 41.60 575

8 7 32 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.62 574

9 2 10 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.92 556

10 3 28 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.04 548

11 5 36 MACCHI Davide 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 42.34 531

12 7 29 PETTINARI Yury 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 42.66 512

13 2 17 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 42.84 501

14 6 9 PISONI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 42.90 498

15 2 21 CROTTA Davide 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 43.32 474

16 3 23 DE AMBROGGI Alessandro 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 43.36 471

17 4 7 DALLU' Filippo 1999 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 43.68 453

18 7 26 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.76 449

19 4 43 ZARDINI Mirko 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 43.98 437

20 6 31 SPENA Alessandro 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 44.08 431

21 8 33 PULZATO Federico 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 44.26 421

22 7 1 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.50 408

23 5 25 CINOTTI Riccardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.68 399

24 2 12 LORENZANI Vittorio 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 44.70 398

25 5 13 GRASSI Ivan 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 44.82 391

25 8 38 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.82 391

27 8 39 ARIOLI Marco 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 44.94 385

28 8 20 RUGGERI Fabio 1998 CM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 45.30 366

29 6 27 ROMANIELLO Marco 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.74 344

30 8 11 BERNASCONI Gabriele 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 45.80 341

31 4 42 POVOLO Gabriele 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 46.10 326

32 5 18 REINA Ettore 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 46.56 304

33 4 3 PERONI RANCHET Mattia 1998 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 46.72 296

34 5 41 BRUSA Martino 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 47.16 276

35 3 48 BORTOLUZZI Cristian 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.68 252

36 3 37 GARIBOLDI Paolo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.08 234

37 6 14 VERGA Luca 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.24 227

38 7 16 MARTINELLI Gabriele 1999 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 48.88 200

39 2 40 RIZZO Alessandro 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 49.54 173

40 2 15 TURRA Davide 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.88 123

41 7 24 CINCO Tommaso 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.06 116

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 452 SERRA Riccardo 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:53.57 674

2 449 MARZIO Andrea 1999 CM VA476 ATL. TRADATE 2:56.92 624

3 447 CROSTA Matteo 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:59.89 581

4 453 SIMONELLI Matteo 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:15.36 376

5 451 PERERA Marco 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:18.38 339

6 444 BALLERIO Lorenzo 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 3:20.76 311

7 454 SOFIA Matteo 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 3:25.81 255

8 446 CARSI Stefano 1999 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:35.40 156

9 445 CAPALBO Marco 1999 CM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3:44.57 73

100 HS H 84-8.50 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CASTELLI Kassa Paolo 1998 CM VA129 POL. OLONIA 14.44  q  

2 7 1 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 15.14 714

3 4 4 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.68  q  

4 6 7 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.26  q  

5 5 6 FIORI Francesco 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 19.36 199

Batteria 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BARBAN Alessandro 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.06  q  

2 3 5 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 15.28  q  

3 4 2 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.96  q  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CASTELLI Kassa Paolo 1998 CM VA129 POL. OLONIA 14.44  q  

2 6 9 BARBAN Alessandro 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.06  q  

3 7 1 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 15.14 714

4 3 5 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 15.28  q  

5 4 4 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.68  q  

6 4 2 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.96  q  

7 6 7 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.26  q  

8 5 6 FIORI Francesco 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 19.36 199

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CASTELLI Kassa Paolo 1998 CM VA129 POL. OLONIA 14.76 768

2 4 9 BARBAN Alessandro 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.14 714

3 5 5 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 15.60 650

4 6 4 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.62 647

5 2 7 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.90 609

6 7 2 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.12 580

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.58 622

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                      

  O    -   -   O    O    O    O    XO    O    XO    R                                       

2 6 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.56 602

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                        

  -   -   -   -   O    O    XO    XO    XXO   XXX                                        

3 2 RICCI Claudio 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.53 573

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                          

  -   -   O    O    O    O    XO    XXO   XXX                                          

4 4 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.45 494

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   -   -   XO    O    O    XXX                                              

5 10 AROLDI Tommaso 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 1.45 494

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  O    O    O    O    XO    XO    XXX                                              

6 9 SALVADERI Matteo 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 1.45 494

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              



  XO    O    O    O    XO    XXO   XXX                                              

6 3 VALBONESI Lorenzo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 1.45 494

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  O    O    XO    XO    O    XXO   XXX                                              

8 5 DAVIN Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.40 446

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                

  -   -   XO    O    O    XXX                                                

9 7 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.35 398

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

10 8 MACCHI Davide 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 1.30 351

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

  15 GRISI Davide 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1.20                                                          

  XXX                                                          

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PIZZOLATO David 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.13 665

1°: N  2°: 10.68  3°: 10.92    4°: 11.05  5°: 11.13  6°: 10.79   

2 2 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.77 613

1°: 10.48  2°: 10.68  3°: 10.41    4°: N  5°: 10.77  6°: N   

3 4 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.53 578

1°: 9.83  2°: 10.26  3°: 10.28    4°: 10.50  5°: 10.53  6°: 10.15   

4 6 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.12 519

1°: 9.62  2°: 9.60  3°: 9.99    4°: 9.94  5°: 10.12  6°: 10.06   

5 9 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.04 507

1°: 9.59  2°: 10.02  3°: 9.87    4°: 10.04  5°: 9.43  6°: N   

6 1 BOBBIO Federico 1998 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.49 428

1°: 9.08  2°: 8.82  3°: 9.49    4°: N  5°: 9.31  6°: 9.28   

7 10 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.40 415

1°: 9.40  2°: N  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 49.82 885

1°: N  2°: 47.80  3°: 47.00    4°: 47.99  5°: 49.82  6°: 49.46   

2 6 MIRATA Federico 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 37.28 707

1°: N  2°: 34.10  3°: 32.79    4°: 37.28  5°: 35.60  6°: N   

3 3 FERRARI Andrea 1999 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 33.06 634

1°: 29.60  2°: 33.04  3°: N    4°: 33.06  5°: N  6°: N   

4 4 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.36 566

1°: 29.36  2°: N  3°: 25.55    4°: 28.19  5°: N  6°: 28.17   

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.16 739

1°: 43.16  2°: 42.96  3°: 40.59    4°: 42.86  5°: 41.69  6°: 35.31   

2 3 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 34.93 567

1°: 34.80  2°: 34.49  3°: 34.75    4°: 34.93  5°: 33.37  6°: R   

3 7 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 33.27 531

1°: 31.18  2°: 30.95  3°: 27.80    4°: 30.25  5°: 32.84  6°: 33.27   

4 12 CROSTA Riccardo 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 29.23 441

1°: 27.22  2°: 28.92  3°: 29.23    4°: 23.33  5°: 26.51  6°: 28.69   

5 6 VALBONESI Lorenzo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 28.04 414

1°: 26.12  2°: 26.52  3°: 27.19    4°: 27.46  5°: 26.91  6°: 28.04   

6 16 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 26.13 371

1°: 25.16  2°: 25.11  3°: 21.60    4°: 26.13  5°: N  6°: N   

7 5 CERIANI Alfredo 1998 CM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 24.78 340



1°: 24.78  2°: 23.24  3°: 23.24                    

8 8 CINCO Tommaso 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.06 323

1°: 24.06  2°: 23.38  3°: 22.59                    

  11 TICOZZELLI Enea 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARCIA 4000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 456 BOGANI Marco 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 25:00.47 432

60 PIANI RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.00  q  

2 7 47 LODIN Federica 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

3 1 35 FURIA Martina 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.42 576

4 5 20 BATTAGLIA Federica 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

5 6 34 GATTO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.62 537

6 3 42 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.28 413

7 4 12 PETRICCA Rebecca 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.44 383

8 8 23 MANTOVANI Marta 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.68 339

Batteria 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 ALBERTI Eleonora 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.36  q  

2 6 28 RUFFINO Viola 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.38 584

3 2 43 RUMORE Francesca 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.40 580

4 3 4 COLOMBO Sofia 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.64 534

5 4 11 GALLO Alessandra 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.00 465

6 7 19 CROTTA Anna 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.06 454

7 8 9 RICCA Silvia 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.72 332

Batteria 3 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 BACCHIEGA Elisabetta 2001 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.84 690

2 7 39 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

3 8 48 GAETANIELLO Giorgia 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.40 580

4 4 51 ATTANASIO Giulia 2001 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.76 511

5 5 29 SCANDALE Letizia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.96 473

6 1 33 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 398

7 3 31 SOZZI Federeica 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 307

8 6 18 DA RU' Marika 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.00 281

Batteria 4 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.02  q  

2 8 56 TEDESCO Sara 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

3 6 13 PORRI Francesca 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 615

4 4 52 BAITIERI Veronika 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

5 7 38 PASINI Ilaria 2001 RF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.82 499

6 5 30 FERA Alessia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

7 2 32 TURATO Sophia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.10 446

Batteria 5 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 GRASSI Giorgia 2000 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.70 717

2 5 22 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.04 650

3 4 21 MEGETTO Martina 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.08 642

4 7 17 VANZULLI Martina 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.00 465

5 3 40 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

6 6 6 BELLOTTO Beatrice 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.48 376

7 2 41 RUGGERI Francesca 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.04 274

Batteria 6 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 14 TORNUSCIOLO Martina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.40  q  



2 2 7 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.18 623

3 6 58 BOTTAN Thea 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.48 564

4 4 27 FERRARI Beatrice 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.64 534

5 3 8 PREVEDELLO Marta 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.76 511

6 5 54 CERABONA Elena 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

Batteria 7 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 MARTARELLO Chiara 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.68  q  

2 3 3 PERON Sofia 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.26 607

3 8 46 NADIN Elisa 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.68 526

4 4 16 PATANI Andrea 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.72 518

5 7 59 MAGHINI Veronica 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.78 507

6 2 44 CASTRO Daniela Ce 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.52 369

7 6 53 PESENTI Laura 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.80 317

Batteria 8 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.02  q  

2 1 37 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.06 646

3 8 15 BANFI Marta 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.38 584

4 4 25 SPENA Eleonora 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.78 507

5 6 5 COLOMBO Lucrezia 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.94 476

6 7 55 ELIA Mirea 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.60 354

7 3 45 COZZI Laura 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.22 242

8 2 50 COLOMBO Federica 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 14.26  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 ALBERTI Eleonora 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.36  q  

2 7 14 TORNUSCIOLO Martina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.40  q  

3 5 49 MARTARELLO Chiara 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.68  q  

4 8 2 GRASSI Giorgia 2000 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.70 717

5 2 1 BACCHIEGA Elisabetta 2001 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.84 690

6 2 57 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.00  q  

7 3 24 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.02  q  

7 5 10 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.02  q  

9 5 22 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.04 650

10 1 37 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.06 646

11 4 21 MEGETTO Martina 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.08 642

12 8 56 TEDESCO Sara 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

13 2 7 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.18 623

14 6 13 PORRI Francesca 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 615

15 3 3 PERON Sofia 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.26 607

16 7 47 LODIN Federica 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

17 6 28 RUFFINO Viola 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.38 584

17 7 39 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

17 8 15 BANFI Marta 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.38 584

20 2 43 RUMORE Francesca 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.40 580

20 8 48 GAETANIELLO Giorgia 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.40 580

22 1 35 FURIA Martina 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.42 576

23 4 52 BAITIERI Veronika 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

24 6 58 BOTTAN Thea 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.48 564

24 5 20 BATTAGLIA Federica 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

26 6 34 GATTO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.62 537

27 4 27 FERRARI Beatrice 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.64 534

27 3 4 COLOMBO Sofia 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.64 534

29 8 46 NADIN Elisa 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.68 526

30 4 16 PATANI Andrea 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.72 518

31 4 51 ATTANASIO Giulia 2001 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.76 511

31 3 8 PREVEDELLO Marta 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.76 511

33 4 25 SPENA Eleonora 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.78 507

33 7 59 MAGHINI Veronica 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 9.78 507

33 5 54 CERABONA Elena 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

36 7 38 PASINI Ilaria 2001 RF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.82 499

37 6 5 COLOMBO Lucrezia 2000 RF VA129 POL. OLONIA 9.94 476

38 5 29 SCANDALE Letizia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.96 473

39 4 11 GALLO Alessandra 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.00 465

39 5 30 FERA Alessia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

39 7 17 VANZULLI Martina 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.00 465

42 3 40 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

43 7 19 CROTTA Anna 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.06 454

44 2 32 TURATO Sophia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.10 446

45 3 42 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.28 413



46 1 33 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 398

47 4 12 PETRICCA Rebecca 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.44 383

48 6 6 BELLOTTO Beatrice 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.48 376

49 2 44 CASTRO Daniela Ce 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.52 369

50 7 55 ELIA Mirea 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.60 354

51 8 23 MANTOVANI Marta 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.68 339

52 8 9 RICCA Silvia 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.72 332

53 6 53 PESENTI Laura 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.80 317

54 3 31 SOZZI Federeica 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 307

55 6 18 DA RU' Marika 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.00 281

56 2 41 RUGGERI Francesca 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.04 274

57 3 45 COZZI Laura 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.22 242

58 2 50 COLOMBO Federica 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 14.26  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ALBERTI Eleonora 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.36 796

2 4 14 TORNUSCIOLO Martina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.38 791

3 5 49 MARTARELLO Chiara 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.68 721

4 6 10 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.86 686

5 7 24 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.94 670

6 2 57 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.14 630

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TOSI Beatrice 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.28 676

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  O    O    O    O    O    O    O    XX                                             

2 5 MORANDI Valentina 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.28 676

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  -   -   O    XO    O    O    XO    XX                                             

3 20 PAROLIN Monica 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  O    O    O    O    O    O    XX                                               

4 2 PRANDONI Elena 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.20 605

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  O    O    XO    O    O    XX                                                 

5 12 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

5 22 GUABELLO Matilde 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

5 18 REGGIORI Arianna 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

5 7 CARNAGHI Elena 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   O    O    O    XX                                                   

9 21 ZANZI Alice 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    XO    O    O    XX                                                   

10 8 MAINARDI Lisa 2000 RF VA129 POL. OLONIA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    O    O    XO    XX                                                   

11 19 RESMINI Arianna 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O    XO    O    XO    XX                                                   

12 4 PEVERELLI Elena 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     

12 14 BARTOLOMEI Valeria 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     

12 11 ZAPPA Camilla 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     



12 13 BAESSO Chiara Francesca 2000 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     

12 17 DE GALEAZZI Alice 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     

12 10 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    O    XX                                                     

18 9 DANIELE Emma 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  XO    O    O    XX                                                     

19 15 GRAVA Lisa 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O    O    XO    XX                                                     

20 1 TORRACA Silvia 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  O    O    XX                                                       

21 16 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  O    XO    XX                                                       

  23 BROCCA Gloria 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE Ncl  

1.00 1.05 1.10                                                      

  -   -   XX                                                      

MARTELLO/HT KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASTALDI Paola 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.69  

1°: N  2°: N  3°: 30.69                    

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 459 RAMPINI Alessia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13:08.76 672

2 458 CALCATERRA Elena 2000 RF VA129 POL. OLONIA 13:09.22 671

3 457 ALBERIO Sofia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13:31.64 627

4 460 SLATER Sara Jean 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 14:25.02 526

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 41.89 747

1°: 41.89  2°: 38.38  3°: N                    

2 14 PERENZIN Anna 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 35.12 621

1°: 28.70  2°: 30.63  3°: 28.36    4°: 30.64  5°: 32.56  6°: 35.12   

3 8 MAFFINA Martina 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 32.89 579

1°: 31.37  2°: 27.74  3°: 30.09    4°: 32.89  5°: 29.53  6°: 32.38   

4 16 MUYONGELE Elise 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 29.55 514

1°: 23.70  2°: N  3°: 29.55    4°: N  5°: 26.60  6°: 26.23   

5 4 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 29.33 510

1°: 26.04  2°: 28.46  3°: 24.36    4°: 29.33  5°: 28.11  6°: 27.01   

6 3 CASTELLI Alemtsehay Sar 2000 RF VA129 POL. OLONIA 26.60 456

1°: 21.65  2°: 26.60  3°: 22.58    4°: R  5°: 20.49  6°: 18.76   

7 5 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.13 446

1°: 25.47  2°: 26.13  3°: 25.21    4°: 23.17  5°: 9.05  6°: 19.22   

8 15 BARDELLI Antonia 2000 RF VA766 ATL. LA FORNACE 24.71 418

1°: 23.68  2°: 24.71  3°: 24.30                    

9 10 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 24.18 407

1°: 24.18  2°: 21.96  3°: 19.05                    

10 7 SCHIROSI Sharon 2000 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.86 380

1°: 22.86  2°: 17.88  3°: 18.72                    

11 9 GIULI Chiara 2000 RF VA130 N. ATL. VARESE 22.52 373



1°: 22.52  2°: 21.46  3°: 22.39                    

12 6 VITA Giulia 2000 RF VA129 POL. OLONIA 19.27 307

1°: 15.10  2°: N  3°: 19.27                    

13 13 FALSITTA Rebecca 2001 RF VA130 N. ATL. VARESE 18.88 298

1°: 18.49  2°: 14.36  3°: 18.88                    

14 11 MORBELLO Elisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.88 298

1°: 18.08  2°: 18.88  3°: N                    

15 12 FALSITTA Penelope 2001 RF VA130 N. ATL. VARESE 16.80 255

1°: 7.60  2°: 10.49  3°: 16.80                    

60 PIANI RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 ANTONINI Gabriele Matte 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

2 3 25 MARINI CIPRIANI Gabriel 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.18 381

3 7 14 MASETTO Luca 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.30 351

4 4 37 MENEGOTTO Claudio 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.02 195

5 8 31 BASILICO Filippo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.56 103

6 2 32 COTTINI Giorgio 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.68 86

7 6 13 CARMINATI Alessio 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.78  

Batteria 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 17 BROGGINI Tommaso 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.70  q  

2 6 8 CHIODINI Henok 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

3 5 6 VANERIO Luca 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 8.92 449

4 2 22 GNOCCHI Edoardo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 313

5 4 11 TEBTOB Anas 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 9.54 295

6 8 10 BRAZZALE Matteo 2001 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.70 260

7 3 3 MIGLIAVACCA Alessio 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.74 251

8 1 26 TAGLIASACCHI Julio Beim 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.26 152

Batteria 3 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 33 MARABOTTI Guido 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.60  q  

2 3 21 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 RM VA129 POL. OLONIA 8.64  q  

3 4 1 CHAKRI Ilias 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.34 341

4 7 15 RACOVAZ Ivan 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.36 336

5 5 20 DE PASQUALE Samuel 2001 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.68 264

6 6 28 ALBANI Mirko 2000 RM VA129 POL. OLONIA 12.48  

Batteria 4 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 TIZIANI Simone 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.26  q  

2 7 5 LANZA Alessio 2000 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56 551

3 3 35 ZILIANI Matteo 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.60  q  

4 2 19 BONIZZONI Paolo 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.90 454

5 8 24 GONZALES DELGADO Alexan 2000 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 308

6 4 39 GHISLERI Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 9.66 268

7 6 16 CERIANI Marco 2001 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.90 218

Batteria 5 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FERRANTE Kevin 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.80 482

2 6 7 CUCCHI Nicholas 2000 RM VA129 POL. OLONIA 9.12 396

3 4 40 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.38 332

4 8 38 BIANCHI Simone 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 9.52 299

5 2 4 FAGGIO Matteo 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.72 255

6 5 44 GJONI Denis 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.80 239

7 7 12 PORRETTI Samuele 2001 RM VA476 ATL. TRADATE 10.88 59

Batteria 6 Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 29 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.54  q  

2 6 42 SILVESTRONE Marco 2000 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.00 427

3 3 9 GADDA Federico 2000 RM VA129 POL. OLONIA 9.18 381

4 4 43 PULZATO Alessandro 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.56 290

5 7 51 MOIANA Andrea 2001 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.30 145

6 5 30 TRIACCA Andrea Alessand 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.20 22

7 2 41 SARTORELLI Mattia 2001 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 12.48  



8 1 23 FERRARI Mattia 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.06  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 TIZIANI Simone 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.26  q  

2 8 29 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.54  q  

3 7 5 LANZA Alessio 2000 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56 551

4 3 35 ZILIANI Matteo 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.60  q  

4 8 33 MARABOTTI Guido 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.60  q  

6 3 21 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 RM VA129 POL. OLONIA 8.64  q  

7 7 17 BROGGINI Tommaso 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.70  q  

8 6 8 CHIODINI Henok 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

8 3 2 FERRANTE Kevin 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.80 482

10 2 19 BONIZZONI Paolo 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.90 454

11 5 6 VANERIO Luca 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 8.92 449

12 5 18 ANTONINI Gabriele Matte 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

13 6 42 SILVESTRONE Marco 2000 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.00 427

14 6 7 CUCCHI Nicholas 2000 RM VA129 POL. OLONIA 9.12 396

15 3 25 MARINI CIPRIANI Gabriel 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.18 381

15 3 9 GADDA Federico 2000 RM VA129 POL. OLONIA 9.18 381

17 7 14 MASETTO Luca 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.30 351

18 4 1 CHAKRI Ilias 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.34 341

19 7 15 RACOVAZ Ivan 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.36 336

20 4 40 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.38 332

21 2 22 GNOCCHI Edoardo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 313

22 8 24 GONZALES DELGADO Alexan 2000 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 308

23 8 38 BIANCHI Simone 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 9.52 299

24 4 11 TEBTOB Anas 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 9.54 295

25 4 43 PULZATO Alessandro 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.56 290

26 4 39 GHISLERI Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 9.66 268

27 5 20 DE PASQUALE Samuel 2001 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.68 264

28 8 10 BRAZZALE Matteo 2001 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.70 260

29 2 4 FAGGIO Matteo 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.72 255

30 3 3 MIGLIAVACCA Alessio 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.74 251

31 5 44 GJONI Denis 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.80 239

32 6 16 CERIANI Marco 2001 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.90 218

33 4 37 MENEGOTTO Claudio 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.02 195

34 1 26 TAGLIASACCHI Julio Beim 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.26 152

35 7 51 MOIANA Andrea 2001 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.30 145

36 8 31 BASILICO Filippo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.56 103

37 2 32 COTTINI Giorgio 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.68 86

38 7 12 PORRETTI Samuele 2001 RM VA476 ATL. TRADATE 10.88 59

39 5 30 TRIACCA Andrea Alessand 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.20 22

40 6 13 CARMINATI Alessio 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.78  

41 2 41 SARTORELLI Mattia 2001 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 12.48  

41 6 28 ALBANI Mirko 2000 RM VA129 POL. OLONIA 12.48  

43 1 23 FERRARI Mattia 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.06  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 TIZIANI Simone 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.26 643

2 2 17 BROGGINI Tommaso 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.58 545

3 6 35 ZILIANI Matteo 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.60 539

4 5 33 MARABOTTI Guido 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.62 533

5 4 29 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64 527

6 7 21 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 RM VA129 POL. OLONIA 8.68 516

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 TANZILLI Stefano 2000 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.40 617

1°: 3.76  2°: N  3°: 3.77    4°: N  5°: N  6°: 4.40   

2 1 PALUMMIERI Giulio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.23 580

1°: 3.92  2°: 3.77  3°: 4.23                    

3 7 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.02 535

1°: 4.02  2°: 3.97  3°: 3.41    4°: 3.37  5°: N  6°: N   

4 14 BORGHI Alessandro 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.96 522

1°: 3.77  2°: 3.84  3°: 3.36    4°: 3.80  5°: 3.96  6°: 3.62   

5 2 GALLIMBERTI Marcello 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.94 517



1°: 3.73  2°: 3.94  3°: 3.71                    

6 3 GARZONIO Pietro 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.85 498

1°: 3.35  2°: 3.74  3°: 3.85                    

7 20 MANTOVANI Tommaso 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 3.78 483

1°: 3.75  2°: 3.62  3°: 3.21    4°: 3.78  5°: 3.57  6°: 3.55   

8 19 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.64 454

1°: 3.58  2°: 3.46  3°: 3.60    4°: 3.57  5°: 3.63  6°: 3.64   

9 27 MEDEA Stefano 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.59 444

1°: 3.23  2°: 3.59  3°: 2.49    4°: R  5°: R  6°: R   

10 9 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.58 441

1°: 3.21  2°: 3.58  3°: 3.39                    

11 16 FONTANA Matteo 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 3.51 427

1°: 3.38  2°: 3.12  3°: 3.51                    

12 29 POLLICINI Lorenzo Alber 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.51 427

1°: 3.51  2°: 3.08  3°: 2.96                    

13 30 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.49 423

1°: 3.49  2°: 3.45  3°: 2.98                    

14 22 ORLANDI Andrea 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.20  3°: 3.26                    

15 15 GRANCINI Tommaso 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.46 416

1°: 3.16  2°: 3.46  3°: 3.40                    

16 12 LONGHI Matteo 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.41 406

1°: 3.36  2°: 3.29  3°: 3.41                    

17 18 MOIANA Andrea 2001 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.41 406

1°: 3.41  2°: 2.48  3°: 2.80                    

18 25 SILINI Davide 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.33 390

1°: 3.33  2°: 3.29  3°: 2.92                    

19 13 BOSIO Giuseppe 2001 RM VA476 ATL. TRADATE 3.24 371

1°: 3.24  2°: 2.75  3°: N                    

20 10 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.20 363

1°: 3.04  2°: 3.20  3°: 2.79                    

21 23 TOAIARI Gabriele 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.14 351

1°: 3.14  2°: 2.60  3°: 2.73                    

22 8 SIENA Samuele 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.10 342

1°: N  2°: 3.10  3°: 2.67                    

23 24 URSO Christian 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 3.05 332

1°: 3.05  2°: 2.96  3°: 3.05                    

24 21 MARMONTI Tommaso 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.04 330

1°: 3.04  2°: 2.81  3°: 2.83                    

25 17 BERNASCONI Luca 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 2.97 316

1°: 2.70  2°: 2.55  3°: 2.97                    

26 4 GRASSI Daniele 2001 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2.86 294

1°: 2.86  2°: 2.50  3°: 2.36                    

27 26 FILIPPINI Filippo 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2.71 264

1°: 2.71  2°: N  3°: 2.47                    

28 50 DE BERNARDI Marco 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 2.49 220

1°: 2.49  2°: 2.36  3°: 2.45                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RANZINI Giorgio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.85 656

1°: 11.21  2°: 11.46  3°: 11.85                    

2 4 VITRANI Matteo 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.50 630

1°: 10.86  2°: 10.24  3°: 11.50                    

3 40 BALLERIO Giosue' 2000 RM VA766 ATL. LA FORNACE 11.17 605

1°: 11.17  2°: 10.22  3°: 10.05    4°: 11.15  5°: 9.60  6°: 10.51   

4 11 CERIANI Luca 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.80 577

1°: 10.21  2°: 10.80  3°: 9.80    4°: 9.92  5°: 10.12  6°: 10.11   

5 18 BROCCA Alessio 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.12 525

1°: 9.33  2°: 9.97  3°: 8.73    4°: 9.08  5°: 9.48  6°: 10.12   

6 15 MELIS Fabrizio 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 9.65 489

1°: 9.16  2°: 9.51  3°: 8.84    4°: 7.67  5°: 9.55  6°: 9.65   

7 9 GIRALDIN Gabriele 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.30 462

1°: 8.94  2°: 8.36  3°: 9.30    4°: 8.89  5°: 8.90  6°: 9.13   

8 13 CASELLA Matteo 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.98 437

1°: 8.95  2°: 8.30  3°: 8.98    4°: N  5°: R  6°: R   

9 14 ROTASPERTI Andrea 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 8.66 412



1°: 8.47  2°: 8.66  3°: 8.22                    

10 12 FERRARIO Marcello 2001 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.51 400

1°: 7.61  2°: 8.30  3°: 8.51                    

11 6 ALBERIO Luca 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.37 389

1°: 8.37  2°: N  3°: 7.65                    

12 8 BRESCIANI Michele 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.16 373

1°: 7.08  2°: 8.16  3°: 7.41                    

13 5 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.00 360

1°: N  2°: 8.00  3°: 7.31                    

14 7 VOLONTERI Matteo 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.93 355

1°: 7.93  2°: 7.11  3°: 6.92                    

15 10 COLOMBO Andrea 2001 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 7.28 304

1°: 6.91  2°: 7.04  3°: 7.28                    

16 17 CERANA Edoardo 2001 RM VA766 ATL. LA FORNACE 6.83 268

1°: N  2°: 6.83  3°: 4.96                    

17 16 PROSERPIO Alessandro 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 6.59 249

1°: 5.81  2°: 6.48  3°: 6.59                    

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 461 ARRIUS Alessandro 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13:01.58 427

2 462 DASCANIO Luca 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 13:23.48 376

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


